
%lli@cuidad»laicnalde'halla
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

Ar. Bolivia 5150 - 4400 - Satta
Tel. (0387/425-5408 - Fu (03870425-5449

Repubtica Argentina

"5O ANIVERSARIO DE LA UNSa. Mi sabiduría viene de esta tierra"
"LAS MALINAS SONARGENTINAS"

SALTA, 2 de Junio de 2022

EXP-EXA: 8808/2019

RE-. D. Nº 310/2022

VISTO:

La presentación efectuada por el Sr. Soto, Gabriel Rodrigo- L. U. Nº
217 650, mediante la cual solicita equivalencias de asignaturas aprobadas en la
carrera de Licenciatura en Física Universidad Nacional de Cuyo, con las que
corresponden a la carrera de Licenciatura en Física de esta Facultad;

CONSIDERANDO:

Que a fs. 54, la Dirección de Títulos y Legalizaciones emite su informe;

Que de fs. 57 a 60 los responsables de las asignaturas emiten opinión
sob e las equivalencias;

Que a fs. 61, la Comisión de Carrera emite el dictamen final;

POR ELLO:

Y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL DECANO DE LA FACULTAO DE CIENCIAS EXACTAS

RESUELVE:

ARTICULO 1°: Otorgar al Sr. Soto, Gabriel Rodrigo- L.U. Nº 217.650,
equivalencias de asignaturas aprobadas en la carrera de Licenciatura en Física
Universidad Nacional de Cuyo, con las que corresponden a la carrera de
Licenciatura en Física de esta Unidad Académica, de acuerdo al siguiente
deta le:

RECONOCIMIENTO TOTAL:

LICENCIATURA EN FISICA
,Plan de Estudios 2005)

ELECTROMAGNETISMO

LICENCIATURA EN FISICA (U.N.
CUYO)

Por Mecánica

Por Electromagnetismo



lieoiladlaicnalde'falla
fi lCUUAD DE CIENCIAS EXACTAS

Ar. Bolivia 5150 - 4400 - Satta
Te4, «0387/425-5408 - Fax (03870425-5449

Republica Argrn tinct

"5O ANIVERSARIO DE LA UNSa. Mi sabiduría viene de esta tierra"
"LAS MALVINAS SON ARGENTINAS"

RE .D.N° 310/2022

ANICA CUANTICA

ANICA ESTADISTICA

Por Mecánica Cuántica

Por Mecánica Estadística

Tot I asignatura 4 (cuatro).

AR ICULO 2º: Vuelva a la Dirección de Alumnos para su registro y
noti icación. Cumplido. ARCHIVESE.

Get ~//
Dr. JOSÉ R. MOLINA

SECRETARIOACADOEACOYOE MESTACÓN
FACULTAD DE CS. EXACTAS.UNSa

@04
Mag. GUSTAVO DANIEL GIL

DECANO
FACULTAD DE CS. EXACTAS - UNSa


